
Výpis ze zápisu č.6/2018
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 11.12.2018 v Sedlejovicích

PŘÍTOMNI: J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr. Miloš Kadlec,J. Kvapilová,J.Nejedlo  
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.

JEDNÁNÍ: začátek v  18.00 hodin
I. Seznámení s programem doplněným o jeden bod –  dodatek smlouvy o zajištění zpracování 
mzdového účetnictví 
Provedením zápisu je pověřen PhDr. Miloš Kadlec, ověřením zápisu M.Bílek , J.Nejedlo
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 44 - 56/2018 splněno, založeno,zveřejněno – ustavující zasedání obce Sychrov
• 57/2018 splněno, založeno,oddávající pro volební období 2018 - 2022
• 58/2018 splněno,založeno,výběrová komise -  Územní plán

Plnění usnesení ze zápisu č.5.2018
• 34/2018 splněno,založeno,zrušení vyhlášky 1/2016 požární řád obce 
• 35/2018 splněno,založeno,zasláno,dodatek ke kupní smlouvě Warmnis
• 36/2018 splněno,založeno,rozpočtové opatření č.4/2018 
• 37/2018 plnění trvá,prodej poz.parcely paní Čandalové
• 38/2018 splněno,založeno,prodej p.p. panu Kellerovi 
• 39/2018 plnění trvá,prodej poz.parcely p.Procházkové
• 40/2018 splněno,založeno,zasláno,dodatek ke smlouvě o dílo – most přes Mohelku
• 41/2018 spněno,založeno,kontrolní výbor
• 42/2018 splněno,založeno,zasláno,veřejnoprávní smlouva 
• 43/2018 splněno,zasláno,založeno , služebnost pro SVS – vodovodní přípojky Sedlejovice

III.  
Zastupitelstvo Obce Sychrov bere na vědomí Výroční zprávu ZŠ Radostín za rok 2017 – 2018.  

IV.  USNESENÍ č. 59/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje průjezd Rally Bohemis dne 13 nebo 14.07.2019 za podmínky opravy 
komunikace Sedlejovice – Vrchovina a Vrchovina  - Třtí,dosypání krajnic dle předávacího protokolu po 
průjezdu Rally Bohemia.Vzniklé případné škody způsobené průjezdem R.B. Budou dorovnány 
organizátorem do plné výše po plnění pojišťovny.  
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

V.  USNESENÍ č. 60/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluj Obecně závaznou vyhlášku č.3/2018 o poplatku za komunální odpad.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI. USNESENÍ č.61/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje Plán inventur za rok 2018 včetně složení inventzarizační komise dle 
přílohy.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 62/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.5/2018,které spočívá v navýšení rozpočtu v 
příjmové i výdajové části o částku 644 000 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno 

VIII.  USNESENÍ č. 63/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje po projednání  kompetenci starostky Obce Sychrov k provádění 
rozpočtového opatření z časových důvodů.Od posledního jednání zastupitelstva obce do konce účetního 
období,tj.do 31.12.2018 schvaluje starostka obce Sychrov v plném rozsahu rozpočtové skladby do 



maximální výše 250 000 Kč s výjimkou kapitálových operací a dává na vědomí zastupitelstvu obce při 
nejbližším jednání.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX.  USNESENÍ č. 64/2018
Zastupitelstvo ObceSychrov schvaluje ukončení členství Obce Sychrov ve Sdružení Český ráj z.s. se sídlem 
A.Dvořáka 335,511 01 Turnov k 31.12.2018
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

X.  USNESENÍ č. 65/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje Smlouvu o dílo mezi objednatelem Obcí Sychrov a zhotovitelem :  
Ing.Eduard Žaluda ,Železná 493/20,110 00 Praha 1,IČO 73580872 za částku 164 000 Kč + 21 % DPH, 
celkem 198 440 Kč
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI.  USNESENÍ č. 66/2018
Zastupitelstvo Obce Sychrov schvaluje prodej p.p.č. 913/4 o výměře 86 m2 ostatní plocha,jiná plocha 
p.Mileně Žákové,bytem Hruborohozecká 286,Daliměřice ,511 01 Turnov  za částku 8 600 Kč  a dále st.p.č. 
265 o výměře 7 m2 za částku 1400 Kč.Obě parcely jsou v kú.Radostín u Sychrova.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

 USNESENÍ č. 67/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje prodej p.p.č.274/4 o výměře 90 m2 zahrada za částku 9 000 Kč a 
p.p.č. 274/10 o výměře 171 m2 ostatní plocha,ostatní komunikace za částku 16 440 Kč paní Ivaně 
Čadkové ,Sedlejovice 50,463 44 Sychrov .Obě parcely jsou v kú.Radostín u Sychrova.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XII.  USNESENÍ č. 68/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje darovací smlouvu mezi dárcem Obcí Sychrov a obdarovaným Linkou 
bezpečí z.s.,se sídlem Ústavní 95,181 00 Praha -Bohnice,IČO  61383198 na částku 1500 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XIII. USNESENÍ č.69/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje za výkon funkce člena kulturního výboru částku ve výši 1825 Kč 
/měsíc .Odměna je stanovena dle nařízení vlády č.318/2017 Sb. S účinností od 1.01.2019. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XIV. USNESENÍ č.70/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje uzavření Dohod o provedení práce s p.O.Hejlovou na výkon práce 
obřadníka,a Dohody o provedení práce s p.J.Nejedlem /sekání/ v rámci celého volebního období  2018 – 
2022.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XV. USNESENÍ č.71/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje rozpočet obce Sychrov na rok 2019 .
Příjmy dle tříd :
třída 1 - daňové příjmy      5 130 941 Kč
třída 2 – nedaňové příjmy    232 000 Kč
třída 3 – kapitálové příjmy              0 Kč
třída 4 – přijaté transfery      275 200 Kč
              příjmy celkem      5 638 141 Kč
třída 8 – financování        -   840 000 Kč
                                            4 798141 Kč
Výdaje dle tříd :
třída 5 – běžné výdaje         4 618 141 Kč
třída 6 – kapitálové výdaje     180 000 Kč
              výdaje celkem        4 798 141 Kč



HLASOVÁNÍ : jednohlasně schváleno

XVI. USNESENÍ č.72/2018
Zastupitelstvo obce Sychrov schvaluje dodatek smlouvy o zajišťování zpracování mzdového účetnictví s 
účinností od 1.01.2019,kdy se cena zvyšuje za jedno osobní číslo na částku 125 Kč /měsíc.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XVII. Diskuze
J.Kvapilová – předložení Kontrolní zprávy  o finanční činnosti DSO Mikroregion Jizera v roce 2018
                    - netradiční prohlídka zámku se bude konat dne 5.01.2019
                    - Ministerstvo  vnitra nepovolí vznik Okresu Turnov
                    - občanům byla předložena studie na nový železniční most v Radostíně 
                    - poděkování za práci zastupitelům,hasičům a ostatním občanům
P.Kvapil ml. - dotaz na opravu veřejného osvětlení v Sedlejovicích
PhDr.M.Kadlec  - informace o Spolku 1866 – jednání o umístění informací o tomto spolku  na jednu ze  
                      současných tabulí na  parkovišti               
J.Bretšnajdr – poděkování  všem,kteří se zasloužili o výsadbu Stromu republiky                 

Za Obec Sychrov dne 17.12.2018
                                                                                                            ............................................                        
                                                                                                                 Jaroslava Kvapilová
 


